Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2023 - 12:09 7655/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1342/2023

São Roque, 18 de maio de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

A Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e
Meio Ambiente (CECLTMA) da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, vem, por meio deste, cordialmente, reiterar a solicitação feita pelo
Ofício Vereador nº 799/2023 (doc. anexo), de autoria desta Comissão, cujo
objetivo é auxiliar no levantamento de informações à aMais – Apoio ao
Autismo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Presidente da CECLTMA

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA aMais – APOIO AO AUTISMO
Avenida Araçaí, nº 250 - Brasital - Centro, São Roque-SP
contato@amaissaoroque.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:contato@amaissaoroque.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7530MBSRT8E2YNN
		2023-05-23T09:02:15-0300